робіт, послуг) суб'єкта господарювання за останній звітний рік, що передував 

року, в якому накладається штраф.  

(176) За інформацією, наданою Державною фіскальною службою України, чистий 

дохід (виручка) ТОВ «Котнар-М» від реалізації продукції (товарів, робіт, 

послуг)  за 2018 рік складає 70 025 000 (сімдесят мільйонів двадцять п’ять 

тисяч) гривень. 

Ураховуючи викладене, керуючись статтею 7 Закону України «Про 

Антимонопольний комітет України», статтями 21, 27 і 30 Закону України «Про захист від 

недобросовісної конкуренції» та пунктом 32 Правил розгляду заяв і справ про порушення